四川文理学院

关于举办第十届田径运动会的通知

校内相关部门、各二级学院：
为弘扬体育精神，广泛开展全民健身活动，进一步推动我校体育事业的发展，引导广大师生加强体育锻炼，增强体质，培养团队协作精神，营造积极、健康、和谐的校园文化氛围，促进学生德、智、体、美全面发展，经学校体委研究并报经学校同意，决定举办四川文理学院第十届田径运动会。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位：
四川文理学院
二、承办单位：
四川文理学院体育运动委员会
三、协办单位：
党委宣传部、互联网思想政治工作部、学生工作部（处）、武装保卫部（处）、工会、团委、教务处、人事处、后勤服务处、各二级学院
四、举办时间

2019年4月11日—12日

五、举办地点

莲湖校区运动场

六、比赛组织
（一）学生工作部（处）：负责运动会开幕式、闭幕式等组织和协调工作。
（二）工会：负责教师参赛报名、组织教师项目开展及计分等工作。
（三）体育学院：负责制定运动会的竞赛规程、参赛报名和相关竞赛组织和裁判工作。
（四）党委宣传部：负责运动会期间宣传报道工作、运动会现场的新闻播音及竞赛项目主持等相关工作。
（五）互联网思想政治工作部：负责运动会期间学校微信公众号等新媒体的宣传报道工作。

（六）教务处：负责运动会期间相关教学活动的调整工作，教师裁判员工作课时量的计算。

（七）武装保卫部（处）：负责运动会期间的安全保障工作，维持赛场内外的秩序，确保参赛学生的人身安全，严防意外事件发生。

（八）团委：负责运动会开幕式引领礼仪、会场礼仪、护旗礼仪人员的组织、开展学生阳光体育项目等工作。
（九）人事处：负责教师裁判员课时津贴的核算。
（十）后勤服务处：负责运动会期间餐饮、医疗救护、交通运输相关后勤保障工作，确保运动会工作的各项需要。
（十一）各二级学院：负责所在学院参赛人员的选拔、报名、开幕式、闭幕式的组织工作；做好参赛期间工作站点的组织及服务工作，以及非参赛学生的安全教育和管理工作；负责部分竞赛项目的颁奖仪式。
七、开幕式闭幕式工作要求

（一）运动会开幕式时间：2019年4月11日8:10；
（二）运动会开幕式参会人员：校领导、相关职能部门及二级学院领导、入场仪式师生方队；
（三）运动会开幕式彩排于2019年4月10日14:30在莲湖校区运动场进行，请相关学院和部门做好组织准备工作；

（四）运动会开幕式建议各二级学院以教师代表及64名学生代表（8*8）组成运动员方队，统一着装，在领队（学院领导或班子成员）和院旗手的引领下依次入场，各机关总支组成30名运动员方队，统一着装，在领队（分工会主席或总支书记）的引领下依次入场；运动员方队入场通过主席台可行进展示，不做停留表演；
（五）运动会闭幕式时间：2019年4月12日17:00；
（六）运动会闭幕式上参会人员为：校领导、相关职能部门及二级学院领导、师生方队、领奖代表。
八、工作要求

各有关部门、二级学院要对运动会高度重视，本着“节俭、隆重、热烈、团结”的原则，在学校体委的统一部署下，加强协调，精心组织，密切配合，确保安全，把本届运动会办成一次高质量、高水平的学校体育盛会。
其他未尽事宜另行通知。
附件1：四川文理学院第十届田径运动会竞赛规程

附件2：四川文理学院第十届田径运动会开幕式闭幕式工作方案
四川文理学院体育运动委员会
2019年3月20日
PAGE
- 3 -